


Stádo exotů 2
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na
www.cpress.cz

www.albatrosmedia.cz

Nathan Luff, Chris Kennett

Stádo exotů 2 – e-kniha
Copyright © Albatros Media a. s., 2024

Všechna práva vyhrazena.
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována

bez písemného souhlasu majitelů práv.





Text copyright © Nathan Luff, 2021
Illustrations copyright © Chris Kennett, 2021
Moral rights assertion: Nathan Luff asserts his moral rights  
as the author of this work.
Chris Kennett asserts his moral rights as the illustrator of this work.

Translation © Šárka Krejčová, 2024

ISBN tištěné verze 978-80-264-5169-3
ISBN e-knihy 978-80-264-5175-4 (1. zveřejnění, 2024) (ePDF) 



NATHAN 
LUFF                

CHRIS 
KENNETT

ZUŘÍCÍ
BÝK





V PŘEDCHOZÍM 
DÍLE…



Dokázali jsme něco nemožného: Ovce, lama 

a kůzle vyhnali z malé zvířecí farmy lišku. Stáhla 

svůj huňatý ocas mezi nohy a pelášila pryč. Nikdo 

si o nás už nebude myslet, že jsme mírní jako 

beránci, že jsme bezmocní tvorečkové.

Byli jsme  nelítostní.
Byli jsme draví.

Byli jsme Vlnatí drsňáci!

Cože? Slyšela jsem, že se vám říká Stádo exotů.



Jo, asi bych měl zmínit, že došlo k takovému 

malému incidentu. Došlo k tomu, když jsme 

z ohrady býka odpojili elektrický proud. Jsem si 

jistý, že to spolu nijak nesouvisí, ale tak nějak

se stalo, že ten býk utekl.

Taky bych měl asi zmínit fakt, že ten býk má fakt 

velké problémy s chováním. Takže to, že je 

na útěku, není úplně pecka a taky to není úplně 

bezpečné.

Upsí.

Stádo exotů? 
To víš že jo!





KAPITOLA

ANALÝZA SITUACE

první



Biftek nejspíš neslyšel o tom, jak nelítostní
a draví jsme, jinak by na nás nevystartoval, když 

jsme se snažili vejít do stodoly.

10



Udělal jsem to, co by udělala jakákoliv jiná 

statečná ovce. Skočil jsem mu na záda a jezdil jsem 

na něm jako nějaký kovboj na rodeu. Vyhazoval 

zadníma nohama a snažil se mě shodit, ale já

se držel pevně.

Toto je naše stodola a ty jsi do ní nedovoleně vnikl!

SKOK

11



Dojel jsem na něm až do jeho ohrady. Tam jsem 

z něj seskočil a zavřel bránu.

?
SKOK

?

PRÁSK

12


